
628 MANUFACTURES 

10.—Statistique manufacturière des municipalités dont la production brute est de 
¥1,000,000 ou plus et ayant trois établissements ou plus, 1945—suite 

Province et municipalité Établis­
sements 

E m ­
ployé? 

Coût du 
combusti­
ble et de 

l'électricité 

Coût 
des 

matières 
premières 

Ontario—suite 
Brantford 
Brockville 
Burlington 
Cache-Bay 
Caledonia 
Campbellford. . . 
Carleton-Place. . 
C h a t h a m 
Chesley 
Cobourg 
Coll ingwood. . . . 
Cornwall 
Dryden 
Dundas 
Dunn ville 
Eastview 
Elmira 
Elora 
Essex 
Exeter 
Fergus 
Forest 
Fort-Erie 
Fort-Wil l iam. . . . 
Frankf ord 
Gal t 
Gananoque 
Georgetown 
Goderieh 
Gravenhurst — 
Gr imsby 
Guelph 
Hagersvi l le . . . 
Hamil ton 
Hanover 
Hespeler 
Humbers tone . . . 
Huntsville 
Ingersoll 
Kincardine 
Kingston 
Kingsville 
Kitchener 
Leamington 
Leaside 
Lindsay 
Listowel 
London 
Long-Branch 
Lucknow 
Meaford 
Merritton 
Midland 
Milton 
Mimico 
Napanee 
New-Hamburg . . 
New-Liskeard. . 
Newmarke t 
New-Toronto. . . 
Niagara-Fal ls . . . 
Nor th-Bay 
Oakville 
Orangeville 
Orillia 
Oshawa 
Ot tawa 

nomb. 

123 
35 
9 
3 

10 
14 
10 
57 
12 
24 
17 
47 
12 
23 
20 
11 
19 
7 

10 
6 

12 
10 
14 
45 

7 
76 
14 
14 
15 

5 
482 

17 
13 
11 
16 
19 
12 
49 
12 

156 
12 
47 
29 
16 

240 
16 
11 
15 
13 
15 
13 
18 
14 
12 
15 
13 
27 
62 
21 

51 
203 

12,245 
1,524 

344 
122 
260 
359 
858 

2,555 
973 
634 

1,331 
5,789 

506 
863 
757 
313 
502 
310 
316 
116 
809 
202 

1,626 
5, 

5,530 
790 
710 
464 
382 
442 

5,381 
97 

50,520 
974 

1,472 
628 
430 

1,292 
587 

5,630 
275 

13,344 
1,177 
9,963 
1,204 

376 
13,733 
2,096 

79 
314 

1,985 
939 
435 
394 
334 
238 
656 
795 

7,084 
6,325 

399 
743 
235 

2,168 
7,962 
9,413 

19,812,302 
2,222,095 

497,524 
189,530 
422," '" 
397,576 

1,132,903 
4,235,918 
1,742,392 

916,548 
2,220,978 
8,557, 

806,257 
1,236,261 
1,004,506 

493,142 
792,369 
449,146 
367,795 
168,400 

1,406,498 
244,375 

3,550,192 
11,375,159 

688,138 
8,201,917 
1,226,145 
1,102,106 

629,542 
519,634 
534,786 

8,144,122 
144,569 

89,639,262 
1,263,564 
2,022,050 

962,517 
580,831 

2,109,242 
592,630 

9,818,107 
372,605 

20,807,035 
1,428," " 

19,583,457 
2,136,191 

430,797 
21,702,351 
4,226,787 

89,392 
388,761 

3,819,586 
1,526,303 

642,229 
781,159 
425,708 
282,159 
860,816 

1,162,259 
13,801,122 
11,674,1 

596,299 
1,124,947 

252,530 
3,283,650 

16,174,863 
15,029,8861 

1,101,805 
217,377 
53,481 

859 
122,151 
40,774 
86,727 

539,082 
62,659 

114,739 
72,102 

1,913,927 
232,399 
53,539 
69,006 
71,975 
72,731 
19, 
39,040 
27,821 
70,154 
31,136 
72,303 

1,467,932 
35,255 

505,419 
136,650 
150,803 
196,417 
14,255 
35,163 

560,253 
40,085 

11,611,077 
49,196 

180,513 
64,542 
55,200 

143,136 
40,344 

847,491 
28,136 

1,107,018 
185,055 
527,166 
247,601 

74,350 
1,215,427 

151,465 
15,""" 
29,103 

617,323 
72,005 

189,520 
48,874 
59,662 
21,967 
28,810 
95,293 

1,206,780 
4,226,445 

53,112 
75,709 
17,745 

181,815 
874,655 

1,003,197 

27,093,154 
9,351,539 
1,926,283 

828,887 
1,275,270 
1,667,128 
1,842,835 

22,371,258 
1,627,827 
2,098,927 
1,698,341 

12,959,131 
1,652,335 
1,309,856 
2,261,997 
3,180,712 
2,011,152 

460,315 
791,007 
565,348 

2,207,807 
764,097 

3,455,341 
13,647,340 

636,013 
10,265,781 
2,085,... 
2,323,030 
5,676,008 

896,934 
807,738 

14,110,763 
779,177 

166,349,884 
2,162,152 
4,579,923 
5,501,690 
2,875,592 
4,679,853 
1,026,359 

14,489,444 
6,077,606 

52,644,963 
10,315,970 
63,106,280 
2,983,359 
1,728,394 

35,743,711 
2,761,573 

857,346 
813,943 

7,843,810 
3,611,309 

862,004 
827,136 
647,233 
760,991 

1,219,402 
2,625,408 

40,712,600 
18,836,600 
1,057,454 
2,193,062 

886,287 
3,064,120 

54,077,488 
21,249,504 

1 On obtient la valeur nette en déduisant de la valeur brute le coût des matières premières, du com­
bustible et de l'électricité. 


